

## **Andrea Larsson Holding ApS**

Rentemestervej 43  
2400 København NV  
CVR-nr. 36921854

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.05.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Andrea Katrine Larsson

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Andrea Larsson Holding ApS  
Rentemestervej 43  
2400 København NV

CVR-nr.: 36921854  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Direktion

Andrea Katrine Larsson, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive holdingselskab samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et overskud på 732 t.kr., hvilket er tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>25.821</b>	<b>12.855</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		714.234	565.898
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(1.910)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>738.145</b>	<b>578.753</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(5.681)</u>	<u>(628)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>732.464</u></b>	<b><u>578.125</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		714.234	565.898
Overført resultat		<u>18.230</u>	<u>12.227</u>
		<b><u>732.464</u></b>	<b><u>578.125</u></b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.412.043	697.809
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b>1.412.043</b>	<b>697.809</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.412.043</b>	<b>697.809</b>
Andre tilgodehavender		4.240	728
Periodeafgrænsningsposter		3.607	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>7.847</b>	<b>728</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>20.948</b>	<b>3.947</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>28.795</b>	<b>4.675</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.440.838</b>	<b>702.484</b>



**Balance pr. 31.12.2018**

<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.362.043	647.809
Overført overskud eller underskud	<u>15.457</u>	<u>(2.773)</u>
<b>Egenkapital</b>	<b><u>1.427.500</u></b>	<b><u>695.036</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.787	1.820
Skyldig selskabsskat	6.316	628
Anden gæld	<u>235</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>13.338</u></b>	<b><u>7.448</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b><u>13.338</u></b>	<b><u>7.448</u></b>
<b>Passiver</b>	<b><u>1.440.838</u></b>	<b><u>702.484</u></b>

## Egenkapitaloppgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	647.809	(2.773)	695.036
Årets resultat	0	714.234	18.230	732.464
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>1.362.043</b>	<b>15.457</b>	<b>1.427.500</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	1.910	0
	<b>1.910</b>	<b>0</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	5.681	628
	<b>5.681</b>	<b>628</b>
		<b>Kapital- andele i associerede virksomheder kr.</b>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		50.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>50.000</b>
Opskrivninger primo		647.809
Andel af årets resultat		714.234
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<b>1.362.043</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>1.412.043</b>
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:		
Reflections Copenhagen ApS	København	50,0
